NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   11 / 2022

 Objeto:

 Motivo:

A contratação de empresa (mão de obra + material), para execução de capeamento asfáltico nas Ruas: Rua C, com área de 749,30m,

Linha Serrinha, com área de 3.375,00m e Pavimentação asfáltica  nas Ruas: Rua Harmonia, com área de 597,74m, conforme memorial

descritivo, projeto, cronograma físico financeiro, planilha orçamentária e demais documentação anexa ao edital.

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, a Comissão de Licitação nomeados através do

Portaria nº 546/2022 de 17 de agosto de 2022, reuniram-se para dar início ao embate licitatório, acima mencionado. Aberta a seção

pública, foi constatado, que não compareceram interessados a participar do Processo acima transcrito. Diante disso, a Comissão

decide declarar o certame como deserto. Comunica-se o Prefeito Municipal. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata que

será assinada pelos membros da Comissão presente.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

Ipumirim,  1  de  Setembro  de  2022

82.814.575/0001-02

89790-000

-

Ipumirim - SC

---------------------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  11/2022 - TP

108/2022

12/08/2022